УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ
ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ
Доводим до вашего сведения:
В соответствии с частями 4 и 5 ст. 161 ЖК РФ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.06 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» объявлен конкурс № 1, конкурс № 2 от 13.03.2017 г. на определение управляющей организации для управления общим имуществом вашего дома, поскольку Вами не выбран (или не реализован) способ управления вашим многоквартирным домом.
Извещение и вся конкурсная документация размещена на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru. Получить необходимую Вам конкурсную документацию (в том числе, перечни обязательных работ по содержанию и ремонту общего имущества, проект договора управления многоквартирным домом) в письменной форме, бесплатно, по адресу: п. Игрим, ул. Губкина, д.1 каб. 3/1 с 9-00 до 17-00. Тел. 3-20-50
После проведения конкурса о его результатах и проекте договора управления многоквартирным домом Вы будете извещены путем размещения соответствующей информации на доске объявлений.
Собственник помещений вправе участвовать в осмотрах общего имущества собственников помещений в Вашем многоквартирном доме согласно Графику проведения осмотров.
Обращаем внимание, что по результатам конкурса собственники помещений обязаны будут подписать договор управления многоквартирным домом при условии, если до дня проведения конкурса собственники помещений в доме самостоятельно не определят способ управления многоквартирным домом.
Организатор конкурса: администрация городского поселения Игрим.
График заседаний конкурсной комиссии
	Повестка дня
	Дата
	Время начала (конкурс № 1)
	Время начала (конкурс № 2)
	Место проведения

	Вскрытие конвертов
с заявками
	14 апреля
2017 года
	14 час 00 мин
	14 час 30 мин
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, п.Игрим, ул.Губкина, д.1 – Зал заседаний Совета поселения

	Рассмотрение заявок
	17 апреля
2017 года
	11 час. 00 мин
	11 час. 30 мин
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, п.Игрим, ул.Губкина, д.1 – Зал заседаний Совета поселения

	Проведение конкурса
	17 апреля
2017 года
	14 час. 00 мин
	14 час. 30 мин
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, п.Игрим, ул.Губкина, д.1 – Зал заседаний Совета поселения

График проведения осмотров
Проведение осмотра претендентами и другими заинтересованными лицами объектов конкурса осуществляется каждые 5 рабочих дней с даты опубликования извещения о проведении конкурса, но не позднее чем за 2 рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе
	Дата осмотра
	Время начало осмотра
	Место начала осмотра
	Ответственное лицо

	Через 5 рабочих дней с момента опубликования извещения о проведении конкурса
	с 10: 00 до 12: 00 час. (время местное).
	Администрация гп. Игрим
	Муниципальный жилищный инспектор администрации городского поселения Игрим – Дубинин Александр Викторович

		№ п/п
	Адрес и № многоквартирного дома (конкурс № 1)

	1
	2

	1
	ул Астраханцева 20

	2
	ул Астраханцева 23

	3
	ул Астраханцева 25

	4
	ул Астраханцева 29

	5
	ул Астраханцева 30

	6
	ул Астраханцева 31

	7
	ул Астраханцева 32

	8
	ул Астраханцева 32 а

	9
	ул Астраханцева 33

	10
	ул Астраханцева 35

	11
	ул Астраханцева 36

	12
	ул Астраханцева 37

	13
	ул Быстрицкого 1

	14
	ул Быстрицкого 2

	15
	ул Быстрицкого 3

	16
	ул Быстрицкого 4

	17
	ул Быстрицкого 4 а

	18
	ул Быстрицкого 8

	19
	ул Быстрицкого 12

	20
	ул Водников 1

	21
	ул Водников 7

	22
	ул Водников 8

	23
	ул Губкина 3

	24
	ул.Дружбы 16

	25
	ул Кооперативная 19

	26
	ул Кооперативная 21

	27
	ул Кооперативная 25

	28
	ул Кооперативная 26

	29
	ул Кооперативная 27

	30
	ул Кооперативная 28

	31
	ул Кооперативная 29

	32
	ул Кооперативная 30

	33
	ул Кооперативная 32

	34
	ул Кооперативная 34

	35
	ул Кооперативная 36

	36
	ул Кооперативная 38

	37
	ул Кооперативная 40

	38
	ул Кооперативная 41

	39
	ул Кооперативная 42

	40
	ул Кооперативная 42 а

	41
	ул Кооперативная 44

	42
	ул Культурная 7

	43
	ул Культурная 8

	44
	ул Культурная 11

	45
	ул Культурная 23

	46
	ул Культурная 23 а

	47
	ул Культурная 23 б

	48
	ул Культурная 25

	49
	ул Ленина 14

	50
	ул Ленина 16

	51
	ул Ленина 18

	52
	ул Лермонтова 10

	53
	ул Мира 25

	54
	ул Мира 26

	55
	ул Мира 30

	56
	пер Промышленный 9

	57
	ул Промышленная 1

	58
	ул Промышленная 23

	59
	ул Промышленная 25

	60
	ул Промышленная 27

	61
	ул Промышленная 28

	62
	ул Промышленная 30

	63
	ул Промышленная 32

	64
	ул Промышленная 34

	65
	ул Пушкина 3

	66
	ул Пушкина 6

	67
	ул Пушкина 7

	68
	ул Пушкина 8

	69
	ул Пушкина 9

	70
	ул Рыбников 15

	71
	ул Собянина 21

	72
	ул Советская 20

	73
	ул Советская 36

	74
	ул Советская 38

	75
	ул Спортивная 8

	76
	ул Спортивная 11

	77
	ул Спортивная 12 б

	78
	ул Спортивная 13

	79
	ул Спортивная 14

	80
	ул Спортивная 15

	81
	ул Спортивная 16

	82
	ул Спортивная 17

	83
	ул Спортивная 18

	84
	ул Спортивная 21

	85
	ул Спортивная 22

	86
	ул Спортивная 23

	87
	пер Солнечный 3

	88
	пер Солнечный 5

	89
	ул Строителей 3

	90
	ул Строителей 11

	91
	ул Строителей 13

	92
	ул Строителей 14

	93
	ул Строителей 16

	94
	ул Устремская 2

	95
	ул Устремская 4

	96
	ул Устремская 8

	97
	ул Устремская 9

	98
	ул Устремская 10

	99
	ул Устремская 12

	100
	ул Устремская 13

	101
	ул Устремская 15

	102
	ул Устремская 5а

	103
	пер Школьный 2

	104
	пер Школьный 4

		№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Адрес и № многоквартирного дома (конкурс № 2)

	1
	2

	1
	ул Гагарина 1

	2
	ул Гагарина 3

	3
	ул Гагарина 7

	4
	ул Кооперативная 33 а

	5
	ул Кооперативная 33 б

	6
	ул Кооперативная 37 а

	7
	ул Кооперативная 39

	8
	ул Кооперативная 45 а

	9
	ул Кооперативная 47

	10
	ул Кооперативная 47 а

	11
	ул Кооперативная 49

	12
	ул Кооперативная 51

	13
	ул Культурная 12

	14
	ул Культурная 30

	15
	ул Культурная 31

	16
	ул Культурная 32

	17
	ул Культурная 33

	18
	ул Культурная 35

	19
	ул Культурная 36

	20
	ул Культурная 37

	21
	ул Культурная 38

	22
	ул Культурная 39

	23
	ул Н. Кухаря 1

	24
	ул Н. Кухаря 2

	25
	ул Н. Кухаря 3

	26
	ул Н. Кухаря 4

	27
	ул Н. Кухаря 5

	28
	ул Н. Кухаря 6

	29
	ул Н. Кухаря 7

	30
	ул Н. Кухаря 8

	31
	ул Н. Кухаря 9

	32
	ул Н. Кухаря 10

	33
	ул Н. Кухаря 11

	34
	ул Н. Кухаря 13

	35
	ул Н. Кухаря 14

	36
	ул Н. Кухаря 14 а

	37
	ул Н. Кухаря 16

	38
	ул Н. Кухаря 17

	39
	ул Н. Кухаря 18

	40
	ул Н. Кухаря 19

	41
	ул Н. Кухаря 20

	42
	ул Н. Кухаря 22

	43
	ул Н. Кухаря 24

	44
	ул Лесная 2

	45
	ул Лесная 3

	46
	ул Лесная 5

	47
	ул Лесная 6

	48
	ул Лесная 7

	49
	ул Мира 4

	50
	ул Мира 6

	51
	ул Мира 8

	52
	ул Мира 10

	53
	ул Мира 12

	54
	ул Мира 14

	55
	ул Мира 16

	56
	ул Мира 17

	57
	ул Мира 18

	58
	ул Мира 20

	59
	ул Мира 21

	60
	ул Мира 22

	61
	ул Мира 23

	62
	ул Мира 24

	63
	ул Мира 27

	64
	ул Мира 28

	65
	ул Спортивная 2

	66
	ул Спортивная 10

	67
	ул Спортивная 12

	68
	ул Сухарева 1

	69
	ул Сухарева 5

	70
	ул Сухарева 9

	71
	ул Сухарева 13

	72
	ул Сухарева 15

	73
	ул Сухарева 17

	74
	ул Сухарева 19

	75
	ул Сухарева 2

	76
	ул Сухарева 4

	77
	ул Сухарева 6

	78
	ул Сухарева 8

	79
	ул Сухарева 10

	80
	ул Сухарева 12

	81
	ул Сухарева 14

	82
	ул Сухарева 14 а

	83
	ул Сухарева 16

	84
	ул Сухарева 18

	85
	ул Сухарева 11

	86
	ул Сухарева 21

	87
	ул Транспортная 31

4